
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL SVEIKATOS CENTRO ĮSTEIGIMO FUNKCINIO BENDRADARBIAVIMO BŪDU 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

  

2023 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-274     

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 39 straipsnio 1 dalies 7 punktu, 4 dalies 4 

punktu ir 46 1 straipsniu, Lietuvos Respublikos sveikatos sistemos įstatymo 63 straipsnio 7 punktu, 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. gegužės 22 d. įsakymo Nr. V-589 „Dėl 

Sveikatos centrui priskiriamų sveikatos priežiūros paslaugų teikimo organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 2.2. papunkčiu ir 1 punktu, patvirtinto Sveikatos centrui priskiriamų sveikatos 

priežiūros paslaugų teikimo organizavimo tvarkos aprašo 7 punktu ir 11.7 papunkčiu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba nusprendž ia :  

1. Įsteigti sveikatos centrą funkcinio bendradarbiavimo būdu Rokiškio rajono savivaldybėje.  

2. Nustatyti sveikatos centro veikloje dalyvaujančias įstaigas, kurios teiks sveikatos centrui 

priskiriamas sveikatos priežiūros paslaugas: 

2.1. Rokiškio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras; 

2.2. VšĮ Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras; 

2.3. VšĮ Rokiškio rajono ligoninė; 

2.4. VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centras; 

2.5. UAB „InMedica“ klinika; 

2.6. Semaškos klinika, MB ,,Inovėjos centras“.  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                          Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

Evelina Grėbliauskienė 


